Thierry LEQ
Projet
Projet
Info
Révision
F
5.1 List
- Liste de
- Allure d
- Liste du
- Schéma
- Circuit
- Implant
QUEU – Novem
t 5 - AL
: LMP
: [DIV
: 1 du
Fig. 5.1. Vue
te des doc
es composan
des principau
u matériels et
a de câblage.
imprimé.
tation des co
mbre 2016 – [
LIM100
P5
V687]
9 novemb
e d'ensemble
cuments
nts.
ux composan
t prix.
mposants.
[DATA076] –
0V – A
bre 2016
du montage
nts.
– Fichier : PRO
– 14 –
Alimenta
DC
(images-ma
OJETS-LMP5
ation 10
quettes\ALIM
5.DOCX
00V DC
M100V-13 &
C vers
& AST.jpg).
48V
5.2
5.3
Liste de
N° Qu.
1 2
2 2
3 2
4 1
5 1
6 1
7 1
8 1
9 2
10 2
11 2
12 4 V
Allure d
F
s compos
Tableau 5
Référence
C1, C2
D4, D1
D3, D2
JP1
JP2
JP3
JP4
JP5
L1, L2
R2, R1
U2, U1
VIS1...VIS4
des princip
Fig. 5.2. Bor
ants
5.1. Liste de
Désig
22uF 1
1N4
VERTE 3
50-1
+48V
AL
0-5
+4
10uH
1
TEN3-4
4 VISS
paux com
rnier CANDE
– 15
composants
gnation
100V FC
4007
3mm 2mA
100V
V out
LIM
50V
48V
550mA
1k
4815-WIN
SERIE
mposants
EM 3 points
Réalisation
5 –
(projets-lmp
Emp
RADIAL
DO
LE
02P
02P
04P
02P
02P
RAD
RC
24DIP
M
(images-com
n de circuits im
p5.xls / ALIM
preinte
L08-FC-3.5
O41
D03
PL2
L2-C
L1-C
PL2
PL1
IAL07
C04L
-TEN-5
M3L
mposants\bor
mprimés – LM
M100V).
Code Com
FL-969
Sto
RS-180
Sto
Sto
RS-173
Sto
RS-173
RS-484
Sto
FL-257
Sto
rnier1.jpg).
MP5 – 2015/2
mmande
9-2592
ock
0-8451
ock
ock
3-2944
ock
3-2916
4-6399
ock
7-9405
ock
016
Thierry LEQUEU Projets-LMP5.xlsx \ 05-ALIM100V 09/11/2016
Alimentations 100V DC vers 48V DC
Revised: Wednesday, November 09, 2016
LMP5 \ [DIV687] \ ALIM100V \ ALIM100V.opj          Revision: 1
Référence Qu. Désignation Fournisseur Code Cde. U.d.V.  Prix U.H.T.  Prix T.H.T.
C1, C2 2 22uF 100V FC Farnell FL-969-2592 1 0,540 € 1,080 €
D4, D1 2 1N4007 Stock Stock 1 0,000 € 0,000 €
D3, D2 2 VERTE 3mm 2mA Radiospares RS-180-8451 1 0,251 € 0,502 €
JP1 1 50-100V Stock Stock 1 0,680 € 0,680 €
JP2 1 +48V out Stock Stock 1 0,000 € 0,000 €
JP3 1 ALIM Radiospares RS-173-2944 1 0,916 € 0,916 €
JP4 1 0-50V Stock Stock 1 0,000 € 0,000 €
Divers 1 +48V Stock Stock 1 0,000 € 0,000 €
Divers 2 10uH 550mA Farnell RS-484-6399 1 0,846 € 1,692 €
Divers 2 11k Stock Stock 1 0,000 € 0,000 €
Divers 2 TEN3-4815-WIN Radiospares FL-257-9405 1 13,540 € 27,080 €
Divers 4 VISSERIE 0 1 0,000 € 0,000 €
Divers 1 Circuit imprimé SF ALIM100V PCB-Pools ALIM100V 5 60,050 € 12,010 €
Divers 1
Mains d'œuvre d'assemblage et
programmation
e-Kart 1 0,000 € 0,000 €
   TOTAL  H.T. : 43,960 €
dont TVA : 20,00% 8,792 €
TOTAL T.T.C. : 52,750 €
5
5
4
4
3
3
2
2
1
1
D D
C C
B B
A A
TEN3-4815-WIN
RS-801-9374
LMP5 \ [DIV687] \ ALIM100V \ ALIM100V.opj 1
Alimentations 100V DC vers 48V DC
A
1 1Wednesday, November 09, 2016
Auteur : Thierry LEQUEU
Title
Size Document Number Rev
Date: Sheet of
U1
TEN3-4815-WIN
24DIP-TEN-5
FL-257-9405
22
23
2
3
11
16
9
14+Vin
+Vin
-Vin
-Vin
n.c.
-Vout
n.p.
+Vout
U2
TEN3-4815-WIN
24DIP-TEN-5
FL-257-9405
22
23
2
3
11
16
9
14+Vin
+Vin
-Vin
-Vin
n.c.
-Vout
n.p.
+Vout
D1
1N4007
DO41
Stock
D4
1N4007
DO41
Stock
JP2
+48V out
WEID2
Stock
1
2
JP5
+48V
02PL1-C
RS-173-2916
1
2
JP1
50-100V
02PL2
Stock
1
2
JP4
0-50V
02PL2
Stock
1
2
D2
VERTE 3mm 2mA
LED03
RS-180-8451
D3
VERTE 3mm 2mA
LED03
RS-180-8451
R1
11k
RC04L
Stock
R2
11k
RC04L
Stock
L1
10uH 550mA
RADIAL07
RS-484-6399
+ C1
22uF 100V FC
RADIAL08-FC-3.5
FL-969-2592
1
2
L2
10uH 550mA
RADIAL07
RS-484-6399
+
C2
22uF 100V FC
RADIAL08-FC-3.5
FL-969-2592
1
2
JP3
ALIM
04PL1-C
RS-173-2944
1
2
3
4
VIS3
VISSERIE
M3L
Stock
11
VIS4
VISSERIE
M3L
Stock
11
VIS1
VISSERIE
M3L
Stock
11
VIS2
VISSERIE
M3L
Stock
11